



Tiptree Tea Rooms Allergen Statement.

“We adhere to strict processes to minimize cross contamination; however, all our sandwiches are freshly prepared on the premises in a kitchen which handles ingredients that may contain any of the 14 allergens: Celery, Cereals, containing gluten (such as Barley and Oats), Crustaceans (such as prawns, crabs, and lobsters), eggs, fish, lupin, milk, molluscs (such as mussels and oysters), Mustard, peanuts, sesame, soybeans, sulphur dioxide and sulphites (at a concentration of more than ten parts per million) and tree nuts”
